
L aks og
verdiskaping

i Trøndelag
Framtid for laks og laksefiske?

Konferanse 3. og 4. februar 2010,
Rica Hell, Værnes 

Praktisk informasjon: 
Sted: 
Rica Hell Hotell, 3. og 4. februar 2010. 
Konferansen starter kl 10.00 dag 1 og slutter med lunsj dag 2. 

Pris: 
Deltagelse på hele konferansen inkl. seminaravgift, overnatting i enkeltrom, 
festmiddag, to lunsjer, frokost og kaffepauser : 2200,-
Deltagelse på konferansen en av dagene inkl. seminaravgift, lunsj og 
kaffepauser: 750,- 
 
Frist for påmelding: 
22. desember 2009

Påmelding og forespørsler: 
Rune Krogdahl, ErT: post@elvene.no - tlf. 72 49 47 84,  mobil 924 01 517

Torfinn Evensen, NL: post@lakseelver.no - tlf. 22 05 45 53, mobil 450 21 637

Illustrasjon: Robin Ade



Invitasjon:
Elvene rundt Trondheimsfjorden (ErT) og Norske 
Lakseelver inviterer til en spennende og viktig 
konferanse om villaks og verdiskaping. Livskraftige 
laksebestander er en forutsetning for å bevare arten 
og sikre det positive sportsfisket etter laks. Klarer vi 
å redde villaksen? Hvilke tiltak kan vi sette i verk for 
å få mer laks i elvene? Og hva er de virkelige store 
truslene for laksen i framtida? Dette og mye mer vil 
bli belyst under konferansen.
 
ErT har de siste fem årene leid opp en stor del av 
kilenotfisket i Trondheimsfjorden. Prosjektet har fått 
stor oppmerksomhet både i inn- og utland. Tiltaket 
er kalt det beste som har skjedd villaksen i området 
på flere tiår, og har fått omfattende omtale i pressen. 
Erfaringene fra oppleieordningen vil bli presenteret 
under konferansen.
 
Samtidig fortsetter truslene mot villaksen å 
øke. Dramatisk reduksjon i smålaksbestandene, 
fortsatt vekst i oppdrettsnæringen med betydelig 
miljøutfordringer knyttet til lakselus og rømming 
er noen stikkord som rettighetshavere, politikere, 
villaksforvaltere og reiselivsnæringen må forholde seg 
til. Samtidig stilles det økte krav til rettighetshavernes 
egen forvaltning, dersom laksefisket skal kunne 
fortsette. Hvor går veien videre? 

Målgruppen for konferansen: 
Elveeiere og næringsaktører fra hele landet, 
villaksinteresserte, politikere og beslutningstagere 
fra kommuner og regioner som har villaks, fagfolk og 
byråkrater som jobber med laks. 

På konferansen treffer du blant annet: 
Sentrale politikere fra nasjonalt, regionalt og lokalt 
nivå som er opptatt av villaks. Vi ønsker å få med 
stortingspolitikere som kommer til å være sentrale for 
laksen i årene som kommer. Andre kunnskapsrike og 
spennede personer som kommer er: Janne Sollie, Vegard 
Heggem, Kurt Oddekalv, Orri Vigfusson, forskere fra 
UMB og NINA og villaksvenner fra hele landet.

Oppleieordningen er evaluert av Universitetet for miljø- 
og biovitenskap og Norsk institutt for naturforskning, og 
er finansiert av Norges forskningsråd.

Program:
Oppdatert program finner du på www.lakseelver.no
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